
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Výrobce: ECOWATT-EU a.s.
Májová 1126
463 11  Liberec 30
Česká republika
IČ: 27319261

Výrobce prohlašuje, že níže zmiňovaná tepelná čerpadla systém vzduch – voda:

Noumea 8 Noumea 11 Noumea 14 Noumea 17

Noumea 19             Noumea 22 Noumea 26 Noumea 32

      Noumea UU70W                   Noumea UU85W
 

která jsou určena pro pro přípravu topné a teplé vody v domácnostech a budovách občanské
vybavenosti splňují požadavky těchto zákonných předpisů (převzato z „ES prohlášení o shodě
společnosti LG Electronic CZ“, prohlášení o shodě SWEP, prohlášení o shodě ADDAT) – viz

přílohy :

nařízení EU č.813/2013, 
NV 163/2002Sb, NV 616/2006sb,NV24/2003sb,17/2003sb

Při posuzování byly použity tyto technické a harmonizované technické normy:

NV 163/2002 Sb., EN 292-1, EN292-2,  ČSN ISO 5149, ČS ISO 5149, ČSN EN 953  zákon
86/2002 Sb. ČSN EN ISO 12100-1, ČSN EN ISO 12100-2 ČSN EN 953, ČSN EN 5149, ČSN EN

60335-1,ČSN EN 60335-2-40  ČSN ISO 3746, ČSN EN ISO 11202 

Výrobce potvrzuje, že vlastnosti výrobku splňují základní požadavky podle NV 163/2002 Sb.,v
platném znění, popřípadě požadavky jiných technických předpisů, že výrobek je za podmínek
obvyklého, popřípadě výrobcem nebo dovozcem určeného použití bezpečný a že byla přijata

opatření, která zabezpečují shodu všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a se
základními požadavky 

Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo zařízení opatřeno označením CE: 20

V Liberci dne 1.1.2020
razítko, podpis


